
                                                                          
REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2025 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Spitalit “I’Hsan Çabej”   

Adresa  Lagja Xhevdet Nepravishta, Lushnje  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF– 60636-09-08-2025 

Nr Lotit  EMERTIMI LOTIT  Referenca 

1 

Loti 1  Zhvendosje (Demontim , 

transport, instalim dhe kalibrim 

)CT Scanner System :MX 16-

Slice REF – 60638-09-08-2025 

2 

Loti 2   Zhvendosje (Demontim , 

transport, instalim dhe kalibrim ) 

Grafi dhe Skopi Toshiba REF – 603641-09-08-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zhvendosje e paisjeve mjeksore-CT Scanner 

System MX16 –slice & Grafi, Skopi Toshiba”e ndare me dy lote: 

Nr i Lotit  EMERTIMI I LOTIT Njesia Sasia  

1 

Loti 1 Zhvendosje (Demontim , 

transport, instalim dhe kalibrim )CT 

Scanner System :MX 16-Slice Cope 1 

2 
Loti 2 Zhvendosje (Demontim , 

transport, instalim dhe kalibrim ) Grafi 
Cope              1 



dhe Skopi Toshiba 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbimet e zhvendosjes 98392000‐7 

6. Fondi limit:. 1 436 666.67  leke pa Tvsh (katermbedhjet miljon e katerqinde e tridhjet e 

gjashte mije e gjashteqinde e gjashtedhjet e gjashte pike gjashtdhjet e shtate) lekë pa TVSH 

 

Nr  EMERTIMI 

Fondi limit pa 

tvsh  

1 

Loti 1 Zhvendosje (Demontim , 

transport, instalim dhe kalibrim )CT 

Scanner System :MX 16-Slice 

1,223,333.33 leke 

pa tvsh 

2 

Loti 2 Zhvendosje (Demontim , 

transport, instalim dhe kalibrim ) Grafi 

dhe Skopi Toshiba 

213,333.33 leke pa 

tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga  nenshkrimi i 

kontrates deri ne 1 jave 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.09.2025)   Ora:_10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

(shuma , monedha)  

 

 

 DREJTOR 

                                                                                                                               ROLAND ZIU 


